
Przetargi 2015

Przetargi 2015

 XML  
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Żelazków

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Żelazków , 138, 62-817 Żelazków, woj. wielkopolskie, tel. 0-62 76-91-008, faks 0-62
76-91-008.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zelazkow.pl●

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z
terenu Gminy Żelazków z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 4.1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja
usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych powstałych i zebranych na wszystkich nieruchomościach, na
których zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach administracyjnych Gminy Żelazków. 4.2.1. Zamawiający wymaga
aby Wykonawca lub podwykonawca: - utworzył i prowadził na terenie Gminy Żelazków stacjonarny punkt selektywnego
zbierania odpadów komunalnych, zapewniający w łatwy sposób dostęp dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy w zamian za pobraną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przyjmowanie co najmniej takich
odpadów komunalnych jak: przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i
elektroniczny, komunalne odpady niebezpieczne, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony oraz odpady
budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne; - zapewnił dla nieruchomości jednorodzinnych: pojemniki na
odpady zmieszane, worki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz worki do odpadów biodegradowalnych
(zielonych) o pojemności 120 l każdy wraz ze stojakami 3-komorowymi; - zapewnił dla nieruchomości wielorodzinnych:
kontenery na odpady zmieszane, pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów, zabezpieczonych przed: wpływem warunków
atmosferycznych, rozsypaniem i opróżnianiem przez podmioty (osoby) inne niż Wykonawca; pojemniki do selektywnej
zbiórki powinny być wyposażone w odpowiednie otwory wrzutowe w zależności od rodzaju odpadów. 4.2.2. Wymagania
ogólne dla Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych: 1) powinien być umiejscowiony na terenie jednej z
miejscowości położonych na terenie Gminy Żelazków; 2) powinien być umiejscowiony w odpowiedniej lokalizacji, która
umożliwia dojazd dla wszystkich mieszkańców Gminy Żelazków; 3) powinien być wyposażony w odpowiednie pojemniki i
kontenery przystosowane do przyjmowania odpadów zebranych selektywnie, zabezpieczone przed wpływem warunków
atmosferycznych; 4) powinien być czynny jeden dzień w tygodniu (sobota) w godzinach 800 - 1300; 5) na PSZOK - powinny
być przywożone odpady, które nie są odbierane bezpośrednio z posesji 6) powinien być dostosowany do przyjmowania
odpadów zebranych selektywnie takich jak: - przeterminowane leki, chemikalia; - zużyte baterie i akumulatory; - zużyty
sprzęt elektryczny i elektroniczny; - meble i inne odpady wielkogabarytowe (2 x w roku do 5 szt. jednorazowo); - zużyte
opony(2 x w roku 4 sztuki z samochodu osobowego); - komunalne odpady niebezpieczne; - odpady budowlane i rozbiórkowe
(do 100 kg jednorazowo w przypadku odpadów lekkich, objętościowych max do 480 litrów - 2 x w roku); 7) powinien być
odpowiednio oznakowany (umieszczona tablica w widocznym miejscu powinna zawierać nazwę PSZOK, nawę i dane
teleadresowe Wykonawcy prowadzącego PSZOK, wykaz przyjmowanych odpadów oraz czas pracy PSZOK); 8) w/w odpady
powinny być przyjmowane od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Żelazków w ramach pobranej opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi (po okazaniu dokumentu potwierdzającego ich zamieszkanie na terenie Gminy
Żelazków). 9) Wykonawca lub podwykonawca obowiązany jest do prowadzenia rejestru nieruchomości zamieszkałych i
ewidencji przyjmowanych z tych posesji odpadów (w tym: określenie ilości, rodzaju odpadów oraz legitymowania właścicieli
nieruchomości) 10) Wykonawca lub podwykonawca obowiązany jest do wystawienia kwitu odbioru odpadu. 4.2.3.Nie
wymaga uzyskania wpisu do rejestru prowadzenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Podmiot
prowadzący taki punkt jest posiadaczem odpadów, w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach,
prowadzącym zbieranie odpadów. 4.2.4.Wykonawca lub podwykonawca prowadzący punkt selektywnego zbierania odpadów
komunalnych jest obowiązany do: 1) przekazywania bezpośrednio lub za pośrednictwem innego zbierającego odpady
przyjętych od właścicieli nieruchomości selektywnie zebranych odpadów komunalnych do instalacji odzysku lub
unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia
14 grudnia 2012 r. o odpadach; 4.2.5. Wykonawca lub podwykonawca prowadzący punkt selektywnego zbierania odpadów
komunalnych, jest obowiązany do sporządzania rocznych sprawozdań. 4.2.6. Sprawozdanie, o którym mowa w pkt. 4.2.5.

http://www.bip.zelazkow.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-436-2715&amp;printXML=true


Przetargi 2015

Przetargi 2015

powinno być przekazywane Wójtowi Gminy Żelazków: - za II półrocze 2015 w terminie do 31 stycznia 2016 r., - za I półrocze
2016 w terminie do 31 stycznia 2017 r., 4.2.7. Sprawozdanie, o którym mowa w pkt. 4.2.5. powinno zawierać informacje o
masie poszczególnych rodzajów zebranych odpadów komunalnych zgodnie z art. 9na ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 2013 poz. 1399 ze zm.) 4.3. Szczegółowy Opis Przedmiotu
Zamówienia zawiera załącznik do SIWZ..

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających●

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających do 10% wartości zamówienia podstawowego.●

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.31.00-7, 90.51.00.00-5, 90.51.40.00-3, 90.51.20.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 01.07.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu składania ofert
wadium w wysokości: 20.000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych, 00/100)

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH
WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają●

obowiązek ich posiadaniaOpis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego posiadania uprawnień❍

do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w przypadku składania oferty, że posiada wpis do rejestru działalności
regulowanej, o której mowa w art. 9b ustawy z 13.9,1996 o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r.
poz. 1399 z późn. zm.), prowadzonego przez właściwy organ, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia oraz w art.
51 ust. 1 pkt 6 ustawy z 14.12.2012 o odpadach (Dz.U. z 2013 r. poz. 21 z późn. zm.), obejmujący co najmniej rodzaje i
kody odpadów komunalnych, wymienione poniżej: - zmieszane odpady komunalne: 20 03 01, - szkło: 15 01 07, 15 01 06,
20 01 02, - papier: 15 01 01, 15 01 06, 20 01 01, - metale: 15 01 04, 15 01 06, 20 01 40, - tworzywa sztuczne: 15 01 02,
15 01 06, 20 01 39, - opakowania wielomateriałowe: 15 01 05, 15 01 06, - odpady wielkogabarytowe: 20 03 07, -
odpady budowlane i rozbiórkowe inne niż niebezpieczne: 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 02 01, 1702 02, 17
02 03, 17 03 02, 17 04 01, 17 04 02, 17 04 03, 17 04 04, 17 04 05, 17 04 06, 17 04 07, 17 04 11, 1705 08, 17 06 04, 17
08 02, 17 09 04, ex 20 03 99 - inne niż niebezpieczne odpady budowlane i rozbiórkowe, - pozostałe komunalne odpady
niebezpieczne: 15 01 10*, 15 01 11*, 20 01 21*, 20 01 27*, 20 01 29*, 20 0137*, - przeterminowane leki i chemikalia:
20 01 31*, 20 01 32, 20 01 13*, 20 01 14*, 20 01 15*, 20 01 17*, 20 01 19*,20 01 28, 20 01 30, 20 01 80, -
przeterminowane oleje i tłuszcze 20 01 25, 20 01 26*, - opony: 16 01 03, - zużyte przenośne baterie i przenośne
akumulatory: 20 01 33*, 20 01 34, - zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny: 20 01 21*, 20 01 23*, 20 01 35*, 20 01 36,
- odpady biodegradowalne (zielone): 20 02 01, - inne odpady komunalne: 20 01 08, 20 01 10, 20 01 11, 20 01 38, 20 02
02, 20 02 03. Zamawiający wymaga, aby czynności z zakresu odbierania i zagospodarowywania zmieszanych odpadów
komunalnych, odpadów zielonych, selektywnie zebranych były wykonywane opisanymi w załączniku do SIWZ pn.
(Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia) środkami zarządzania środowiskiem spełniającymi wymagania normy ISO
14001 lub EMAS lub równoważnego systemu zarządzania środowiskowego wymagane jest załączenie zaświadczenia
niezależnego podmiotu potwierdzającego wdrożenie i stosowanie u wykonawcy lub podwykonawcy realizującego te
czynności systemu zarządzania środowiskowego spełniającego wymagania normy ISO 14001 lub EMAS lub
równoważnego systemu zarządzania środowiskowego.

III.3.2) Wiedza i doświadczenieOpis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku●

W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego posiadania wiedzy i❍

doświadczenia Wykonawca zobowiązany jest wykazać w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie należytym wykonaniem lub wykonywaniem co
najmniej 2 usług polegających na odbieraniu odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują



Przetargi 2015

Przetargi 2015

mieszkańcy o łącznej wartości brutto 1 000 000 PLN każda. W przypadku usług będących w trakcie realizacji
Zamawiający będzie brał pod uwagę kwoty brutto odnoszące się do już wykonanych części umowy, wpisane do
formularza (Doświadczenie zawodowe) stanowiącego załącznik Nr 7 do SIWZ

III.3.3) Potencjał technicznyOpis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku●

W celu potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego dysponowania❍

potencjałem technicznym wykonawca zobowiązany jest zapewnić dla celów realizacji zamówienia przynajmniej
następujące pojazdy, spełniające normę emisji spalin Euro V: - pojazdy do odbierania odpadów zmieszanych z funkcją
kompaktującą min. 3 x - 2 sztuki, - pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych
- 2 sztuki, - pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej typu hakowiec lub bramowiec - 1 sztuka, - pojazdy
do odbioru popiołów i odpadów zielonych - bębnowe, bezpylne z grzebieniowym mechanizmem załadowczym z funkcją
kompaktującą min. 3 x - 2 sztuki. Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony, jeżeli Wykonawca złoży wraz z ofertą
podpisany załącznik Nr 8 do SIWZ - potencjał techniczny

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówieniaOpis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku●

Zamawiający uzna Wykonawców, którzy wykażą - średnie roczne zatrudnienie na poziomie minimum 50 osób w okresie❍

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowaOpis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku●

Zamawiający uzna Wykonawców, którzy: a) posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie niższej❍

niż: 1 000 000,00 zł, b) wykażą roczny przychód netto za ostatnie dwa lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, za wszystkie pełne lata obrotowe w wysokości nie mniejszej niż 3 000 000,00 PLN w każdym
roku obrotowym

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU
POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU
NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy,
oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają●

obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;
wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub usług,●

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem
dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;
wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu●

wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami;
oświadczenie na temat wielkości średniego rocznego zatrudnienia u wykonawcy usług lub robót budowlanych oraz●

liczebności personelu kierowniczego w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a w przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie;
sprawozdanie finansowe w całości, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o●

rachunkowości, również opinię odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku wykonawców
niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego, innych dokumentów określających obroty oraz
zobowiązania i należności – za okres nie dłuższy niż ostatnie 2 lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – za ten okres;
informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków●

finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;
opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od●

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1
pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których
będzie dysponował wykonawca:

sprawozdanie finansowe w całości, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o●

rachunkowości, również opinię odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku podmiotów
niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego, innych dokumentów określających obroty oraz
zobowiązania i należności – za okres nie dłuższy niż ostatnie 2 lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – za ten okres;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy



Przetargi 2015

Przetargi 2015

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;●

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne●

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem●

podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania
ofert;
aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia●

Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie●

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert;
aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie●

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert;
aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną●

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert;
wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów,●

które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu●

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane●

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem●

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie●

konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

zaakceptowany projekt umowy - załącznik nr 1 do SIWZ, formularz oferty - załącznik nr 2 do SIWZ, instalacje przetwarzające
odpady komunalne - załącznik nr 3 do SIWZ, oświadczenie ustanawiające pełnomocnika - załącznik nr 10 do SIWZ

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT



Przetargi 2015

Przetargi 2015

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 95●

2 - Termin płatności - 5●

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której
dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Katalog przewidywanych istotnych zmian postanowień umowy zawarty został w projekcie umowy stanowiącym załącznik do
SIWZ. Zamawiający przewiduje możliwość zmian w umowie określonych niżej oraz innych nie istotnych postanowień umowy.
1. Zmiana postanowień niniejszej umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w zakresie wynagrodzenia, o którym mowa
w § 10 ust. 1 i 2 dopuszczalna jest wyłącznie w przypadku: 1) zmiany stawek opłat za przyjęcie odpadów w Regionalnej
Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych; 2) innej zmiany prawa powszechnie obowiązującego, istotnie
wpływającej na zasady odbierania i zagospodarowania odpadów. 2. Wszelkie zmiany do niniejszej umowy wymagają formy
pisemnej pod rygorem nieważności.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
www.bip.zelazkow.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gmina Żelazków, Żelazków 138,
62-817 Żelazków pok. nr 9 w godz. 08:00 - 15:00..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 12.06.2015 godzina
09:00, miejsce: Gmina Żelazków, Żelazków 138, 62-817 Żelazków pok. nr 10 (sekretariat).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia:  nie

Wójt Gminy Żelazków
Sylwiusz Jakubowski

SIWZ - otwórz

1. Projekt umowy - załącznik nr 1 - otwórz
2. Formularz oferty – załącznik nr 2 - otwórz
3. Instalacje przetwarzające odpady komunalne - załącznik nr 3 - otwórz
4. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy – załącznik nr 4 - otwórz
5. Oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust.1 ustawy - załącznik nr 5 - otwórz
6.Oświadczenie zawierające informacje na temat średniego rocznego zatrudnienia – załącznik nr 6 - otwórz
7. Doświadczenie zawodowe – załącznik nr 7 - otwórz
8. Potencjał techniczny - załącznik nr 8 - otwórz
9. Oświadczenie o przynależności lub braku do grupy kapitałowej – załącznik nr 9 - otwórz
10. Oświadczenie ustanawiające pełnomocnika - załącznik nr 10 - otwórz
11. Zobowiązanie innego podmiotu do oddania zasobów niezbędnych do realizacji zamówienia - załącznik nr 11 - otwórz
12.Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia - załącznik nr 12 - otwórz
13. Zestawienie miejscowości z wykazem ilości gospodarstw domowych oraz podziałem na liczbę mieszkańców na dzień 31.01.2015 r.
(element pomocniczy) - załącznik nr 13 - otwórz
14. Zestawienie nieruchomości zamieszkałych, liczby osób, sposób odbierania odpadów na podstawie złożonych deklaracji oraz wykaz
nieruchomości, z których należy odebrać odpady biodegradowalne na dzień 31.01.2015 r. (element pomocniczy) - załącznik nr 14 -
otwórz
15. Zestawienie nieruchomości, z których należy odbierać popiół (element pomocniczy) - załącznik nr 15 - otwórz
16. Odpady komunalne odebrane z  terenu Gminy Żelazków w 2014r. (element pomocniczy) - załącznik nr 16 - otwórz
17. Orientacyjna ilość km dróg  w poszczególnych miejscowościach na terenie Gminy Żelazków - załącznik nr 17 - otwórz

http://www.bip.zelazkow.pl/fck_pliki/file/przetargi/2015/smieci_2015_2/SIWZ_Zelazkow.doc
http://www.bip.zelazkow.pl/fck_pliki/file/przetargi/2015/smieci_2015_2/zalacznik_nr_1.doc
http://www.bip.zelazkow.pl/fck_pliki/file/przetargi/2015/smieci_2015_2/zalacznik_nr_2.doc
http://www.bip.zelazkow.pl/fck_pliki/file/przetargi/2015/smieci_2015_2/zalacznik_nr_3.doc
http://www.bip.zelazkow.pl/fck_pliki/file/przetargi/2015/smieci_2015_2/zalacznik_nr_4.doc
http://www.bip.zelazkow.pl/fck_pliki/file/przetargi/2015/smieci_2015_2/zalacznik_nr_5.doc
http://www.bip.zelazkow.pl/fck_pliki/file/przetargi/2015/smieci_2015_2/Zalacznik_nr_6.doc
http://www.bip.zelazkow.pl/fck_pliki/file/przetargi/2015/smieci_2015_2/zalacznik_nr_7.doc
http://www.bip.zelazkow.pl/fck_pliki/file/przetargi/2015/smieci_2015_2/zalacznik_nr_8.doc
http://www.bip.zelazkow.pl/fck_pliki/file/przetargi/2015/smieci_2015_2/zalacznik_nr_9.doc
http://www.bip.zelazkow.pl/fck_pliki/file/przetargi/2015/smieci_2015_2/zalacznik_nr_10.doc
http://www.bip.zelazkow.pl/fck_pliki/file/przetargi/2015/smieci_2015_2/zalacznik_nr_11.doc
http://www.bip.zelazkow.pl/fck_pliki/file/przetargi/2015/smieci_2015_2/zalacznik_nr_12.zip
http://www.bip.zelazkow.pl/fck_pliki/file/przetargi/2015/smieci_2015_2/Zalacznik_nr_13.xls
http://www.bip.zelazkow.pl/fck_pliki/file/przetargi/2015/smieci_2015_2/zalacznik_nr_14.xls
http://www.bip.zelazkow.pl/fck_pliki/file/przetargi/2015/smieci_2015_2/zalacznik_nr_15.xls
http://www.bip.zelazkow.pl/fck_pliki/file/przetargi/2015/smieci_2015_2/zalacznik_nr_16.xls
http://www.bip.zelazkow.pl/fck_pliki/file/przetargi/2015/smieci_2015_2/zalacznik_nr_17.doc


Przetargi 2015

Przetargi 2015

Podmiot
publikujący Urząd Gminy Żelazków

Wytworzył Marlena Wawrzyniak 2015-06-02
Publikujący B. Kot - admin 2015-06-02 17:56


